
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00721697- -UNC-ME#FCM - MSP - OLIVERA - DIRECTOR

 
VISTO:

- La nota presentada por la Sra. Odontóloga MARIA NATALIA OLIVERA, en la que solicita el cambio de
Director de su Tesis de MAESTRÍA EN SALUD PÚBLICA;

CONSIDERANDO:

- Que por Resolución RD-2020-2987-E-UNC-DEC#FCM se designó como Directora de Tesis de
MAESTRÍA EN SALUD PÚBLICA de la mencionada maestranda, a la Sra. Dra. MARISA VERÓNICA
MANDOZZI ;

- Que la profesional propuesta como nueva Directora ha sido aceptada;

- Que el Comité Académico Específico de la Carrera acepta la solicitud de la Maestranda;

- Que obra el Visto Bueno de la Subsecretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

- Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza en sesión del día 10/08/2023;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

Artículo 1°: Disponer la baja de la Dra. MARISA VERONICA MANDOZZI como Directora de la Tesis de
MAESTRÍA EN SALUD PÚBLICA, de la Sra. Odontóloga MARIA NATALIA OLIVERA, D.N.I.N°
25.045.702.

Artículo 2°:  Designar a la Mgtr. Julieta Marina SÁNCHEZ, como Directora de la Tesis de MAESTRÍA EN
SALUD PÚBLICA, de la Sra.Odontóloga MARIA NATALIA OLIVERA                                                 

Artículo 3°: Registrar y comunicar.




	fecha: Jueves 17 de Agosto de 2023
	numero_documento: RD-2023-4233-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-17T08:44:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-17T12:31:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-17T12:31:06-0300
	GDE UNC




